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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 1. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

301 Sa 27.08.2016 13:00 Mühltroffer SV II Leubnitzer SV 1998 II 6,0 : 1,0 
 

302 Sa 27.08.2016 13:00 SSV Oelsnitz II SSV Bad Brambach 5,5 : 1,5 
 

304 Sa 27.08.2016 13:00 SG Motor Nord-Ost Plauen I SG Medizin Bad Elster I 2,0 : 5,0 
 

Spielfrei: Elsterberger KV 95 I 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 Mühltroffer SV II VOG 1 2 - 0 
 

6,0 1 2 - 0 
 

6,0 0 0 - 0 
 

0,0 

2 SSV Oelsnitz II VOG 1 2 - 0 
 

5,5 1 2 - 0 
 

5,5 0 0 - 0 
 

0,0 

3 SG Medizin Bad Elster I VOG 1 2 - 0 
 

5,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 2 - 0 
 

5,0 

4 Elsterberger KV 95 I VOG 0 0 - 0 
 

0,0 0 0 - 0 
 

0,0 0 0 - 0 
 

0,0 

5 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 1 0 - 2 
 

2,0 1 0 - 2 
 

2,0 0 0 - 0 
 

0,0 

6 SSV Bad Brambach VOG 1 0 - 2 
 

1,5 0 0 - 0 
 

0,0 1 0 - 2 
 

1,5 

7 Leubnitzer SV 1998 II VOG 1 0 - 2 
 

1,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 0 - 2 
 

1,0 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

030919 Wappler, Andreas SSV Oelsnitz II 532 174 

043658 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen I 524 156 

031025 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz II 523 164 

044709 Lorenz, Thomas SSV Oelsnitz II 519 152 

043848 Heerdegen, Jens Mühltroffer SV II 517 169 

001199 Krahmer, Dirk Mühltroffer SV II 499 155 

043670 Schwarz, Axel SG Motor Nord-Ost Plauen I 497 153 

043846 Leuschke, Manuel Mühltroffer SV II 489 154 

030925 Seidel, Kay SSV Oelsnitz II 489 140 

043661 Kästner, Claus SG Motor Nord-Ost Plauen I 485 136 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

056097 Hagemann, David SG Medizin Bad Elster I 546 210 

108388 Gundersdorff, Wolfgang SSV Bad Brambach 546 174 

049417 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster I 523 170 

031147 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster I 523 149 

030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 521 170 

030951 Grund, Wolfgang SSV Bad Brambach 519 149 

043728 Flemming, Ronny Leubnitzer SV 1998 II 493 156 

043718 Jurich, Nils Leubnitzer SV 1998 II 492 153 

031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster I 489 117 

043726 Dölz, Michael Leubnitzer SV 1998 II 486 146 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 1. Spieltag / Rekorde 



Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim SSV Oelsnitz II 2542 27.08.2016 Kegelbahn Oelsnitz 

Mannschaft Auswärts SG Medizin Bad Elster I 2545 27.08.2016 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Wappler, Andreas 532 27.08.2016 Kegelbahn Oelsnitz 

Spieler Auswärts Hagemann, David 546 27.08.2016 Wettiner Stuben 
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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht 

301 Mühltroffer SV II 6,0 : 1,0 Leubnitzer SV 1998 II 301 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Krahmer, Dirk  499 2,0 1,0 

 
2,0 493 Flemming, Ronny 

 

 
Leuschke, Manuel 489 2,5 1,0 

 
1,5 492 Jurich, Nils 

 

 
Strobel, Sven 447 1,0 

 
1,0 3,0 467 Dölz, Uwe 

 

 
Mende, Enrico 482 2,0 1,0 

 
2,0 480 Jurich, Karin 

 

 
Heerdegen, Jens 517 3,0 1,0 

 
1,0 486 Dölz, Michael 

 

  
2434 10,5 4,0 1,0 9,5 2418 

  
302 SSV Oelsnitz II 5,5 : 1,5 SSV Bad Brambach 302 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Seidel, Kay 489 2,0 1,0 

 
2,0 456 Schmidt, Steffen 

 

 
Rudisch, Andreas 523 2,0 

 
1,0 2,0 546 Gundersdorff, Wolfgang 

 

 
Voigt, Uwe 479 2,0 1,0 

 
2,0 476 Klarner, Stefan 

 

 
Wappler, Andreas 532 2,0 1,0 

 
2,0 521 Leicht, Fredo 

 

 
Lorenz, Thomas 519 2,0 0,5 0,5 2,0 519 Grund, Wolfgang 

 

  
2542 10,0 3,5 1,5 10,0 2518 

  
304 SG Motor Nord-Ost Plauen I 2,0 : 5,0 SG Medizin Bad Elster I 304 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Kästner, Claus (E 1) 485 2,0 

 
1,0 2,0 489 Kanig, Markus 

 

 
Marquardt, Wolfgang (E 1) 478 1,0 

 
1,0 3,0 546 Hagemann, David 

 

 
Schwarz, Axel 497 4,0 1,0 

 
0,0 464 Schubert, Tanja 

 

 
Heinrich, Thomas 524 3,0 1,0 

 
1,0 523 Reither, Marion 

 

 
Büchner, Günter 466 1,0 

 
1,0 3,0 523 Klinger, Christian 

 

  
2450 11,0 2,0 3,0 9,0 2545 
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